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Sammanfattning av del årsrapport  

Junebud AB (publ), nedan benªmnt òJunebudò eller òbolagetò, har brutet rªkenskaps¬r (0701-0630).  
Junebud startade sin verksamhet den 3 november 2008 och listades på AktieTorget den 23 oktober 
2009 . Delårsrapporten avser perioden 1 juli 2009 till 31 mars 2010 (9 månader).  
 
2010-01-01 ï 2010-03-31 (3 månader) 

V Resultat efter finansiella poster uppgick under perioden till -368 023 SEK. 
V Resultat per aktie* uppgick under perioden till -0,04  SEK. 
V Soliditeten** per 31 mars 2010 uppgick till 83,9 %. 

 
2009-07-01 ï 2010-03-31 (9 månader) 

V Resultat efter finansiella poster uppgick under perioden till -2 379 416 SEK. 
V Resultat per aktie* uppgick under perioden till -0,26 SEK. 

 
* Periodens resultat dividerat med 9 020 000  utestående aktier  per 100331.  
** Eget kapital dividerat med totalt kapital . 

 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet  (100101 -100331 )  

V Den 11 januari hade över 2 500 personer registrerat sig som betatestare.  
 

V Den 18 januari hade över 5 000 personer registrerat  sig som betatestare.  
 
V Den 3 februari lanserade Junebud en webbshop kopplad till MilMo. I och med detta 

upprättades möjligheten att erhålla  intäkter från spelets användare.  
 

V Den 10 februari släpptes två helt nya banor (öar) till MilMo. Öarna erbjuder spelarna fler 
uppdrag, nya karaktärer att interagera med, ny utrustning samt nya specialförmågor.  
 

V Den 18 februari ändrades bolagets målsättning till att  break-even ska uppnås i augusti 2010. 
Målsättningen reviderades efter att bolaget analyserat data från sin onlineshop och 
nyregistreringar för MilMo.  
 

V I mars registrerades 160 000 B-aktier som tecknades med stöd av den vederlagsfria 
teckningsoption som erhölls vid teckning i bolagets emission 2009. Antalet aktier i Junebud 
uppgick efter registreringen till 9 020 000 aktier, varav 1 218 000 är icke -listade A-aktier . 
  

V Den 30 mars meddelade Junebud att bolaget lanserat flera stora förbättringar av  MilMo. Det 
nya innehållet i spelet inkluderar  två nya banor samt utökade sociala funktioner med 
möjligheter för till exempel statusuppdateringar. Därutöver tillkommer ett helt nytt 
spelmoment baserat på att utforska spelvärlden, ett omfattande system för inomhusmiljöer, en 
ny och attraktiv spelvaluta samt en förbättring av MilMos serverprestanda.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

V Junebud anpassar MilMo för Facebook , lansering väntas ske i början av sommaren 2010. Med 
denna satsning blir det  möjl igt för över 400 miljoner Facebook -användare att spela MilMo.  
 

V Den 29 april 2010 beslutade styrelsen i Junebud att genomföra en företrädesemission om 
cirka 2,1 MSEK, förutsatt godkännande på kommande extra bolagsstämma. Emissionen 
genomförs för att tillfö ra Junebud rörelsekapital fram till dess att bolaget beräknar att nå 
break-even. 
 

V Extra bolagsstämma den 17 maj 2010 godkände styrelsens beslut om att genomföra ovan 
nämnda företrädesemission.  
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Delårsrapport tredje kvartalet 2010  

Antalet anmälda betatestare fortsatte att öka under inledningen av 2010. Per 11 januari 2010 hade över 
2 500 personer registrerat sig som betatestare och endast en vecka senare hade den siffran 
fördubblats. Under inledningen av februari 2010 lanserades en webbshop kopplad till MilMo. Genom 
lanseringen av webbshopen öppnades för första gången möjligheten upp att erhålla intäkter från 
MilMos spelare. 
 
MilMo förstärktes även under inledningen av februari med två helt nya banor (öar). De tillagda 
banorna erbjuder spelets användare fler uppdrag att lösa, nya karaktärer att interagera med, ny 
utrustning och nya specialförmågor.  
 
Junebud förmedlade under februari 2010 att bolaget gjort en omvärdering av den tidigare uppsatta 
målsättningen om att uppnå break -even i månadsskiftet mars/april 2010. Omvärderingen gjordes 
efter att bolaget analyserat data från MilMos webbshop samt nyregistreringar för spelet. Bolagets nya 
målsättning är att under augusti 2010 uppnå ett break -even. Fram till dess kommer bolaget att 
kontinuerligt arbeta med att  öka antalet användare genom marknadsföring samt ytterligare stärka 
användarbasen och det onlinecommunity som håller på att växa fram kring spelet. För att genomföra 
detta arbete kommer bolaget att söka extern finansiering.  
 
Under slutet av perioden registrerades 160 000 nyemitterade B -aktier i Junebud hos Bolagsverket.  
B-aktierna hade tecknats med stöd av den teckningsoption som vederlagsfritt tilldelades till dem som 
tecknade i bolagets nyemission under hösten 2009.  
 
Junebud avslutade perioden med att offentliggöra att bolaget lanserat flera stora förbättringar av 
MilMo. Detta innefattar såväl två nya banor i spelet som breddade sociala funktioner med möjligheter 
till exempelvis statusuppdateringar. Därutöver har Junebud även lanserat ett helt nytt spel moment 
som är baserat på att utforska spelvärlden, ett omfattande system för inomhusmiljöer, en ny och 
attraktiv spelvaluta samt en förbättring av spelets serverprestanda. Att ständigt förbättra och utöka 
spelet, medan det är online, är helt i linje med bolagets strategi; Live Development. 
 

Efter räkenskapsperiodens utgång  

I mitten av april meddelade Junebud att MilMo till sommar en 2010 blir tillgängligt på den  sociala 
communityn  Facebook. Med satsningen kommer över 400 miljoner Facebook-användare att ha 
möjlighet att spela bolagets sociala spel. Marknaden för spel på Facebook är numera ett av 
spelbranschens kraftigaste expansionsområden. Arbetet som kvarstår innan spelet kan lanseras är att 
koppla samman login-system, kontaktlistor och systemmeddelanden samt göra det möjligt för spel are 
att posta meddelanden från MilMo i sin eller sina vänners Facebook-feed. 
 
Den 29 april beslutade styrelsen, förutsatt godkännande på kommande extra bolagsstämma, att 
genomföra en nyemission om högst 6 013 332 B-aktier, motsvarande cirka 2,1 MSEK. Emissionen 
genomförs med företräde för befintliga aktieägare, men även allmänheten ges rätt att teckna. 
Emissionen genomförs för att tillföra Junebud rörelsekapital fram till dess att bolaget beräknar att nå 
break-even. Enligt bolagets reviderade målsättning skall detta uppnås i augusti 2010. Rörelsekapital-
behovet bedöms fram till dess att uppgå till cirka 1 MSEK. Resterande del av emissionslikviden är 
avsedd att användas för att finansiera kostnader förknippade med aktuell nyemission, stötta 
lanseringen av det sociala spelet MilMo på Facebook samt för att tillföra en finansiell buffert.  
 
Den 17 maj 2010 godkände extra bolagsstämma styrelsens beslut om att genomföra 
företrädesemissionen. 
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Konceptbild på avatarer i MilMo  

Junebud AB (publ)  

Junebud är ett spelutvecklingsbolag som är verksamt inom segmentet Free-to-Play (F2P).  Junebud 
utvecklar ett socialt spel; MilMo som främst riktar sig till barn och ungdomar i åldern 12 -18 år. Spelet 
utvecklas utifrån en kombination av F2P och den nya teknologin Web3D. Betaversionen av MilMo 
lanserades i slutet av 2009. Spelet drivs som en tjänst med fokus på social interaktion och omfattar 
även flera mini spel.  
 
Junebud är ett relativt nystartat bolag som bildades 2008, men personerna bakom Junebud har 
gedigen erfarenhet inom bolagets verksamhetsområde, bland annat som chefdesigner respektive 
producent på spelutvecklingsföretaget Digital Illusions Creative Entertainment (DICE) samt som  
programmerare på Massive Entertainments teknologiteam. Junebud sysselsätter för närvarande 15 
personer, varav åtta heltidsanställda. Genom en medveten strategi att välkomna outsourcing, 
examensarbetare och praktikanter håller Junebud kostnadsmassan minimal.  
 

Affärsidé  

Junebuds affärsidé är att erbjuda ett gratis socialt spel för barn och ungdomar. Intä kter skall erhållas 
genom mikrotransaktioner. Spelet baseras på att användarna interagerar med andra spelare. Bolagets 
koncept är att kombinera F2P med Web3D-teknologi. Genom meriterad och erfaren personal ska 
bolaget bli en marknadsledande aktör i Europa inom segmentet F2P. 
 

Målsättning  

Junebuds sociala spel, MilMo är i skrivande stund inne i en betafas. Bolaget beräknar att lanseringen 
av spelet kommer att ske under sommaren 2010, genom att MilMo stegvis ºverg¬r i en òliveò version. 
Bolagets målsättning är att i augusti 2010 ha uppnått cirka 60  000 registrerade användare på spelets 
webbsida. Vid 60 000 registrerade användare beräknas bolaget uppnå ett positivt kassaflöde. Vid 
utgången av 2010 är bolagets målsättning att ha uppnått 200 000 registrerade användare.  
 

Mil Mo  

Junebud utvecklar ett socialt datorspel som bygger på att spelets användare interagerar med andra 
spelare. På spelets webbsida (www.milmogame.com) kan användaren utföra ett antal olika aktiviteter 
och utmaningar, exempelvis samla pärlor, fånga fjärilar samt finna olika platser i spelet och besöka 
dem. Genom att använda 3D-spelteknologi för att exempelvis hoppa och dyka, skapas möjligheter för 
användarna att verka i den sociala världen på ett attraktivt sätt i jämförelse med 2D-baserade spel. 
Namnet på bolagets sociala spel är MilMo och  syftar till miljontals människor som möts och har roligt  
tillsammans .  
 
En användare som önskar spela bolagets spel ska inledningsvis registrera sig på spelets webbsida och 
skapar i samband med detta en så kallad avatar, en karaktär (se bild nedan för exempel). Avataren 
anpassas utifrån olika parametrar, exempelvis ansiktsdrag, frisyr, längd samt hår- och ögonfärg. Från 
och med sommaren 2010 är det även möjligt att logga in via ett existerande Facebook-konto.  
 
Därefter kan användaren träda in i spelvärlden. Väl inne i spelet kan sedan användaren bjuda in sina 
vänner för att bland annat umgås virtuellt, samla föremål och lösa olika utmaningar i spelet. Vidare 
finns det i spelet möjlighet att lära känna nya männis kor, träffa spelare från hela världen med 
gemensamma intressen och diskutera specifika ämnen i olika forum. Användaren kan även lösa 
diverse uppdrag i spelet och på så sätt erhålla olika belöningar.  
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Bilder från MilMo  

I den sociala världen kommer det även att finnas minispel för användaren att spela. Go-cart, Wave 
Riders och òmonsterfajtò ªr exempel p¬ minispel som kommer att finnas i MilMo. Produktionen av 
minispel är schemalagd till hösten/vintern 2010 och bygger på Live Development -principen. 
Inledningsvis kommer det att finnas ett begränsat antal minispel tillgängliga och allteftersom kommer 
antalet spel att utökas. Minispelen utvecklas till en början av Junebud. I ett senare skede kan även 
minispel utvecklade av externa parter inkluderas, för att ytterligare bred da och förbättra upplevelsen 
för spelets användare.  
 
Det sociala spelet utspelar sig i en virtuell värld som är uppbyggd av flera olika öar. Vid spelets 
lansering kommer en uppsättning öar, gemensamt kallade Summer World, att finnas färdiga.  På en ö 
kan det samtidigt finnas 50  användare. När en version av en ö har maximalt antal användare, öppnas 
per automatik en ny version av Summer Island. På så vis kan bolaget, på ett enkelt sätt, anpassa spelet 
efter hur många användare som är online vid ett specifikt tillfälle och på så sätt undvika en förvirrande 
upplevelse för användarna med allt för många spelare på samma ö samtidigt. När det finns flera olika 
versioner av Summer Island igång kan användaren enkelt välja vilken version som han eller hon 
önskar vistas på. Fler världar, exempelvis Spooky World och Winter Wonderland, kommer att läggas 
till  allteftersom och dessa kopplas samman med de befintliga världarna med hjälp av portaler.  
  
Initialt kommer Junebud att lansera MilMo i en engelsk version till den skan dinaviska marknaden, 
samt i Storbritannien, Nederländerna och Frankrike. Betatestningen har också visat att spelet i denna 
form lämpar sig för distribution i Frankrike och Italien, samt i viss utsträckning i USA  och Brasilien. 
Anledningen till att bolaget har valt att lansera spelet i en engelskspråkig version är för att underlätta 
framtida anpassning och breddning till övriga marknader. Bolagets ambition är att spelet skall vara 
attraktivt för såväl tjejer som killar i spelets målgrupp (12 -till 18 -åringar) .  
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VD Ola Holmdahl har ordet  

òPerioden januari till mars 2010, som utgör det tredje kvartalet i vårt brutna räkenskapsår 2009/2010, 
har präglats av intensivt arbete med och ständiga förbättringar av vårt sociala spel; MilMo. 
Betaversionen av spelet lanserades redan under slutet av 2009. I mitten av januari 2010 hade vi över 
5 000 registrerade  användare. Per slutet av mars var 11 000 personer registrerade som användare av 
betaversionen av MilMo.  Den blygsamma ökningen av antalet spelare kan hänföras till att vi under 
perioden möttes av en strid ström av IT-tekniska och designrelaterade utmaningar gällande att 
attrahera och behålla användare. Detta har krävt flera åtgärder under kvartalet, allt enligt 
utvecklingsmetoden Live Development. Dessa åtgärder har medfört  att vi ständigt har förbättrat 
MilMo -betan och spelupplevelsen för våra spelare. Intressant att notera är att detta arbete har fallit väl 
ut och i mitten av maj var 22 000 personer registrerade användare! 
 
Ur ett rent tekniskt perspektiv har b etaversionen av MilMo fortsatt fungerat väl över vår förväntan och 
den initiala marknadsföring som vi gjort av MilMo har varit framgångsrik och exceptionellt effektiv.  
 
Under perioden har vi lanserat flera stora förbättringar av MilMo, bland annat fyra nya banor till 
spelet och breddade sociala funktioner. Med ett stadigt flöde av nytt spelinnehåll, nya funktioner och 
löpande förbättringar av stabilitet och prestanda blir MilMo allt starkare som produkt. De 
förbättringar vi nu lanserat stärker MilMos ställ ning som ett äventyrsspel med sociala funktioner och 
gör vår profil allt tydligare. Vi förbättra de även vår kapacitet för att hantera tävlingar och 
kommunikation med våra användare. Den senaste tidens arbete har resulterat i ett väsentligt bredare 
spel. Vårt mål är tydligt: att visa användarna att MilMo alltid utvecklas och är n ågot att hålla ögonen 
på. 
 
Efter en längre tids arbete kunde vi under april glädjande meddela att MilMo till sommaren 2010 blir 
tillgängligt på den  sociala mötesplatsen Facebook. Med detta möjliggörs att över 400 miljoner 
Facebook-användare kommer att kunna spela vårt spel. Spelbranschen ligger just nu i startgroparna 
för 3D-spel på Facebook och en stark utveckling på området är att vänta under 2010. Inom 
spelbranschen ses detta som ett verkligt paradigmskifte. Vilken Facebook -användare som helst 
kommer att kunna starta spelet omedelbart från sin Facebook-sida. Med s.k. òFacebook Connect-
funktionalitet ò eller motsvarande kommer vi dessutom att tillåta användare att logga in direkt från  vår 
portal med hjälp  av sitt Facebook-login. Man behöver alltså inte skapa ett separat konto för att spela 
MilMo, vilket sänker trösklarna för deltagande kraftigt.  Att lansera MilMo via Facebook är ett steg mot 
vår målsättning; att nå 60  000 användare under augusti 2010 och därmed uppnå break-even.  
 
Vi kommer under våren och sommaren målinriktat att arbeta vidare med att öka antalet användare 
samt ytterligare stärka användarbasen och det onlinecommunity som håller på att växa fram kring 
spelet. För att ti llföra rörelsekapital  till bolaget, fram till dess vi beräknar nå break -even, beslutade 
styrelsen i april om att genomföra  en företrädesemission om 2,1 MSEK. Beslutet godkändes av extra 
bolagsstämma den 17 maj. Emissionen kommer att genomföras under maj -juni 2010. 
 
Jag är övertygad om att fortsättningen av 2010 kommer att vara spännande och händelserik för vår 
del. Den närmaste tiden kommer att  kännetecknas av hårt och dedikerat arbete mot att nå vår 
uppsatta målsªttningò. 
 
Ola Holmdahl   
VD, Junebud AB (publ)  
 
 



7 
 

Bild från webbshopen i MilMo  

Kommande finansiella rapporter  

Bokslutskommuniké för 2009/ 2010: 19 augusti 2010 
 

Aktien  

Aktien i Junebud AB (publ) listades den 23 oktober 2009 på AktieTorget, som är ett 
värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplatt form som benämns 
MTF (Multilateral Trading Facility). Den 31 mars 2010 uppgick antalet aktier i Junebud till  
9 020 000 , varav 1 218 000 är icke listade A-aktier. A-aktien ger tio (10) röster per aktie medan  
B-aktier ger en (1) röst per aktie. B-aktiens ISIN-kod är SE0002943431 och kortnamnet är JUNE B.   
 

Granskning av revisor  

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.   
 

Avlämnande av del årsrapport  

Malmö , den 20 maj 2010 
Junebud AB (publ)  
Styrelsen 
 
För vidare information kon takta:  
Ola Holmdahl, VD  
Telefon: 0702-65 16 50 
E-post: ola@junebud.com 
 
 



8 
 

Resultaträkning  

(SEK) 2010-01-01 2009-07-01 2008 -08-11 
 -2010-03-31 -2010-03-31 -2009-06-30 
 3 mån 9 mån Föreg. år 
    
Rörelsens intäkter  1 045 1 045 0 
    
Rörelsens kostnader     
Underleverantörer  -65 486 -104 030 0 
    
Övriga externa kostnader -125 363 -872 903 -228 602 
    
Personalkostnader -157 354 -1 372 414 -305 155 
    
Avskrivningar  -19 451 -31 212 -5 441 
    
Rörelseresultat  -367 653  -2 379 416  -539 198  
    
Resultat från finansiella poster     
Ränteintäkter och liknande poster  0 1 185 0 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -370 -1 087 0 
    
Resultat efter finansiella poster  -368 023  -2 379 416  -539 198  
    
Resultat före skatt  -368 023  -2 379 416  -539 198  
    
Periodens resultat  -368 023  -2 379 416  -539 198  
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Balansräkning  

(SEK) 2010-03-31 2009-12-31 2009-06-30 

  

 

 

  
 

 TILLGÅNGAR  
 

 
 Anläggningstillgångar  

 
 

 Immateriella anläggningstillgångar  461 291 66 885 74 556 

 
461 291  66  885  74 556  

  
 

 Materiella anläggningstillgångar  31 293 33 339 37 429 

 
31 293  33 339  37 429  

  
 

 Summa anläggningstillgångar  492 584  100 224  111 985 

  
 

 Omsättningstillgångar  
 

 
 Kortfristiga fordringar  

 
 

 Övriga fordringar  45 631 66 155 49 856 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  13 200 0 0 

 
58 831  66 155  49 856  

  
 

 Kassa och bank 439 092 1 010 442 816 225 

  
 

 Summa omsättningstillgångar  497 923  1 076 597  866 081  

  
 

 SUMMA TILLGÅNGAR  990 507  1 176 821 978 066  
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Balansräkning , forts ättning   

(SEK) 2010-03-31 2009-12-31 2009-06-30 

  
 

 

  
 

 EGET KAPITAL OCH SKULDER  
 

 
 

  
 

 Eget kapital  
 

 
 Bundet eget kapital  

 
 

 
Aktiekapital  721 600 

 
708 800  159 000 

 
721 600  708 800  159 000  

  
 

 Fritt eget kapital  
 

 
 Fondemission 

 
-349 800  0 

Överkursfond  3 029 010 3 248 050  1 239 000 

Vinst eller förlust föregående år -539 198 -539 198 0 

Årets resultat -2 379 416 -2 011 393 -539 198 

 
110 396  347 659  699 802  

  
 

 
Summa eget kapital  831 996  

 
1 056 459  858 802  

  
 

 Kortfristiga skulder  
 

 
 Leverantörsskulder  0 0 1 650 

Övriga skulder 87 091 100 362 50 903 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  71 420 20 000  66 711 

 
158 511 120 362  119 264  

  
 

 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  990 507  1 176 821 978 066  

    
STÄLLDA SÄKERHETER OCH 
ANSVARSFÖRBINDELSER     

Ställda säkerheter Inga Inga Inga 

Övriga ställ panter och säkerheter Inga Inga Inga 

Ansvarsförbindelser     

Ansvarsförbindelser  Inga Inga Inga 
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K assaflödesanalys  

(SEK) 2010-01-01 2009-07-01 2008 -11-03 

 
-2010-03-31 -2010-03-31 -2009-06-30 

 
3 mån 9 mån Föreg.år 

  
  

Den löpande verksamheten  
 

  

Resultat efter finansiella poster -795 533 -2 379 416 -539 198 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m  5880 31 212 5 441 

 
-789 653  -2 348 204  

 
-533 757  

  
  

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  -789 653  -2 348 204  
 

-533 757  

förändringar av rörelsekapital  
 

  

  
  

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  
 

  

Ökning( -)/Minskning (+) av rörelsefordringar  20 524 -8 975 -46 556 

Ökning(+)/Minskning ( -) av rörelseskulder  38 149 39 247 
 

119 264 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  58 673  -2 317 932  
 

-461 049  

  
  

Investeringsverksamheten  
 

  

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -411 811 -411 811 -76 516 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  0 0 -40 910 

Avskrivningar  19 451 31 212 5441 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -392 360  -380 599  -111 985 

  
  

Finansieringsverksamheten  
 

  

Förändring eget kapital - Överkursfond  2 235 856 26 806 -858 801 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  2 235 856  26 806  -858 801  

  
  

Periodens kassaflöde  
 

  

Likvida medel vid årets början  1 010 442  816 225  0  

Likvida medel vid årets slut  439 092  439 092  816 225  

  
  

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys  
 

  

  
  

Likvida medel  439 092 439 092 816 225 

  
  

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:  51 308 51 308 0 

Kassa och bank  387 784 387 784 816 225 

 
 
Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:  

        - De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.  
   - De kan lätt omvandlas till kassamedel. 

   - De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.  
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Förändring eget kapital  

(SEK)   Aktiekapital  Överkursfond  Balanserat Årets resultat Totalt  

                resultat      

    

 

Årets förändringar a v eget kapital  
   

 

Belopp vid årets ingång 159 000 1 239 000 
 

-539 198 858 802 

Disposition av fg års resultat 
 

                         -539 198 539 198 0 

Fondemission 349 800  -349 800  
 

 
 Nyemission 212 800 2 139 810  

 
 2 352 610 

Delårsresultat  
   

 
-2 379 416      -2 379 416 

Belopp  2010 -03 -31 721 600  3  029 010  -539 198  
     

-2 379 416  831 996  

 
 

Principer för del årsrapportens upprättande  

Delårsrapporten har upprätt ats enligt samma principer som bolagets årsredovisning, det vill säga i 
enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.   
 
Beträffande immateriella anläggningstillgångar består dessa av internt upparbetade immateriella 
tillgångar i form av balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt licens och programvaror. 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten redovisas som en immateriell anläggningstillgång när 
dessa utgifter med stor sannolikhet kan förväntas generera väsentligt värde för rörelsen under 
kommande år. Avskrivningar kostnadsförs så att tillgångarnas värde skr ivs av linjärt över dess 
beräknade nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden för de immateriella anläggningstillgångarna bedöms 
uppgå till 5 år.  
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